ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» В ТАРАСОВСКОМ РАЙОНЕ
П Р И К А З

«10»_января_2023 г.                                                                         №_18
«Об утверждении
Положения о порядке распределения
средств, полученных от оказания платных

медицинских услуг

с 01.02.2023 г.»

 В целях реализации приказа Министерства Здравоохранения Ростовской области от 15.02.2016 года № 184 «Об утверждении порядков» :
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке распределения средств, полученных от оказания платных медицинских услуг ГБУ РО «ЦРБ» в Тарасовском районе, действующее с 01.02.2023 года, согласно приложения.
Главный врач                                                                                          В.П. Глухова

ГБУ РО «ЦРБ» в Тарасовском районе